Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público que se encontra publicado o Edital de Convocação para Prova Objetiva
no Processo Seletivo nº 001/2018 conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 18 de NOVEMBRO de 2018, no local e horário abaixo descritos:

PERÍODO – MANHÃ

ABERTURA DOS PORTÕES – 08h00min

LOCAL DE PROVA FECHAMENTO DOS PORTÕES – 08h45min

INÍCIO DAS PROVAS – 09h00min

AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES E.M.E.F. ANTONIO GONÇALVES DAS NEVES

RUA ANTONIO MARTINS N° 142 – CENTRO
ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

CEP: 18935-000

AUXILIAR DOCENTE

MOTORISTA / DIVERSOS

PERÍODO – TARDE

ABERTURA DOS PORTÕES – 13h00min

LOCAL DE PROVA FECHAMENTO DOS PORTÕES – 13h45min

INÍCIO DAS PROVAS – 14h00min

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
E.M.E.F. ANTONIO GONÇALVES DAS NEVES

RUA ANTONIO MARTINS N° 142 – CENTRO

ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP
CEP: 18935-000

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

FARMACÊUTICO

MONITOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – MDI

Recomenda-se que os candidatos compareçam ao local de realização das provas com pelo menos 30
(trinta) minutos de antecedência ao horário de abertura dos portões.

Para ter acesso ao local de provas, o candidato deverá obedecer rigorosamente ao horário informado no
presente Edital, e estar munido de um documento original com foto, caneta azul ou preta, lápis preto e
borracha.

Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido, não sendo permitida a entrada de
candidato que chegar com atraso.

Demais disposições constantes do Edital Completo disponível no site www.didaticaconsultoria.com.br.

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e no web site da Organizadora
www.didaticaconsultoria.com.br.

Espírito Santo do Turvo, 01 de novembro de 2018.

________________________________________
Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

http://www.didaticaconsultoria.com.br/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/